



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2015 г.

№ 1007-П

г. Салехард

**О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Поддержка и развитие казачества на территории Ямало-Ненецкого
автономного округа на 2015 – 2017 годы»**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 ноября 2014 года № 87-ЗАО «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие казачества на территории Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015 – 2017 годы», утвержденную постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2014 года № 1047-П.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 21 августа 2015 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 23 октября 2015 года № 1007-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие казачества на территории Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015 – 2017 годы»

1. Позицию, касающуюся объемов финансирования Программы, паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

| | |
|---------------------------------|---|
| Объемы финансирования Программы | в целом 13501 тыс. рублей: - 2015 год – 4501 тыс. рублей; - 2016 год – 4500 тыс. рублей; - 2017 год – 4500 тыс. рублей. НИОКР: - 2015 год – 0 рублей; - 2016 год – 0 рублей; - 2017 год – 0 рублей |
|---------------------------------|---|

».

2. В разделе II:

2.1. в графе 12:

2.1.1. в пункте 5 цифры «617» заменить цифрами «618»;

2.1.2. в пункте 6 цифры «617» заменить цифрами «618»;

2.1.3. в пункте 9 цифры «308» заменить цифрами «309»;

2.1.4. в пункте 27 цифры «4500» заменить цифрами «4501»;

2.2. в графе 15:

2.2.1. в пункте 5 цифры «1851» заменить цифрами «1852»;

2.2.2. в пункте 6 цифры «1851» заменить цифрами «1852»;

2.2.3. в пункте 9 цифры «924» заменить цифрами «925»;

2.2.4. в пункте 27 цифры «13500» заменить цифрами «13501».